同财农〔2015〕169号

关于县克日布水管所2014年度
部门决算的批复

县克日布水管所：

为了做好2014年县级部门预算批复工作，提高部门决算数据信息质量，根据你单位编制的2014年度单位部门决算，依据《预算法》第六十三条等相关财政财务管理制度的规定，经审核，现批复如下：

一、2014年度决算收支情况

（一）核定你单位上年结余0万元，核定你单位一般预算财政拨款收入57.31万元，一般预算财政拨款支出55.86万元（其中：工资福利支出38.47万元，商品和服务支出7.56万元，对个人和家庭的补助3.29万元，项目支出6.55万元）。年末结余1.45万元。

（二）核定你单位年末实有人数5人，在职4人。
（三）核定你单位年末固定资产28.88万元。年末车辆2辆。
二、工作要求

1、请按“2014年度一般预算财政拨款收入支出决算批复表”调整账务及决算报表。

2、加强本单位财务管理和会计基础工作，健全内部控制制度，确保资金规范、安全、有效运行。

附件：
1、2014年度一般预算财政拨款收入支出决算批复表

    2、2014年度政府性基金拨款收入支出决算批复表

    3、2014年度其他指标决算批复表

2015年4月16日
抄送：存档。